____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia
CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br

PORTARIA N° 68/2022 – OAB-IOS-GP

Substituir a Vice-Presidente e o
Secretário da Comissão OAB Vai à
Faculdade da Subseção de Ilhéus/BA.

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção Ilhéus/BA,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - Agradecer pelos serviços prestados e ao mesmo tempo dispensar os
advogados BEATRIZ DANTAS GONÇALVES, OAB/BA Nº 56.170 e ANGELO
SANTANA LAIMER, OAB/BA Nº 68.930, respectivamente da condição de Vice-
Presidente e Secretário da Comissão OAB Vai à Faculdade da Subseção de
Ilhéus/BA.

Art. 2º - Nomear a advogada MAIELLE SANTOS RAMOS, OAB/BA Nº 74.670,
como Vice-Presidente da Comissão OAB Vai à Faculdade da Subseção de
Ilhéus/BA.

Art. 3º - Nomear o advogado NADSON ANTONIO DE SANTANA MORAIS,
OAB/BA Nº 73.350, como Secretário da Comissão OAB Vai à Faculdade da
Subseção de Ilhéus/BA.

Art. 4º - Publique-se e cumpra-se.

Ilhéus/BA, 17 de outubro de 2022.

_________________________________

JACSON SANTOS CUPERTINO

Presidente da OAB Subseção Ilhéus

http://www.oabilheus.org.br/